重庆市九龙坡区发展和改革委员会

关于西郊三村老旧小区改造项目一标段概算的批复

重庆九龙坡城市更新建设有限公司、重庆市九龙坡区人民政府杨家坪街道办事处：

你单位《关于审批西郊三村老旧小区改造项目一标段总投资概算的请示》（九龙更新文〔2024〕105号）及相关资料收悉。根据中共重庆市九龙坡区第十三届委员会常委会第104次会议纪要、区第十九届人民政府第109次常务会议纪要，结合重庆万欧工程管理咨询有限公司出具的审核报告（万欧造〔2024〕-049号），经研究，现将该项目投资概算批复如下：

一、项目法人：重庆九龙坡城市更新建设有限公司、重庆市九龙坡区人民政府杨家坪街道办事处。

二、代理业主：重庆九龙坡数字城市运营管理有限公司。
三、建设地址：杨家坪街道西郊三村社区。

四、建设规模及内容：本次改造分为两个标段实施改造。一标段建设内容为11栋老旧居住建筑，改造面积约2.5万平方米，涉及居民491户，主要改造内容为：下排整治、周边环境整治、外墙整治、完善配套设施等改造升级。
五、总投资及资金来源：项目总投资概算434.01万元，其中：工程费用357.63万元，工程建设其他费用45.45万元，预备费20.1万元，建设期贷款利息10.83万元。项目资金来源通过政府专项债券资金和财政直达补助资金（中央财政补助和市级奖补）保障。

六、相关要求：工程建设要严格执行项目法人责任制、招投标制、建设监理制和合同管理制，严格控制建设工程投资。若在实施项目中发生设计变更或出现新增建设内容，必须重新申报我委并转送相关部门，动用预备费需经我委同意后方能使用。请按经批准的工程项目投资概算精心组织施工，加强建设规范管理，确保工程顺利建成。

附件：西郊三村老旧小区改造项目一标段投资概算表

                        重庆市九龙坡区发展和改革委员会

                                 2024年9月27日

附件:

西郊三村老旧小区改造项目一标段投资概算表

                                      单位：万元

	序号
	项目名称
	金额
	备注

	一
	工程费用
	357.63

	二
	工程建设其他费用
	45.45

	三
	预备费
	20.1

	四
	建设期贷款利息
	10.83

	五
	投资概算
	434.01

3